
2024年 4月 22日 

 

送金アプリ「pring（プリン）」との口座連携終了について 

  

当行では、株式会社 pringが提供する送金アプリ「pring（プリン）」との口座連携を終了する事

となりましたのでお知らせいたします。 

 

ご利用のお客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、今後も、より一層のサービス向上に取

り組んでまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

1.口座連携を終了するサービス 

送金アプリ「pring（プリン）」 

 

2.終了に伴うスケジュール 

当行口座の新規登録   2024年 5月 13日 23:59 まで 

当行口座からのチャージ 2024年 5月 13日 23:59 まで 

当行口座への出金    2024年 5月 13日 23:59 まで 

 

3.注意事項 

5月 14日（火）以降は当行口座への web口座振替の新規登録、チャージおよび当行口座への出金

はできかねますのでご了承ください。特に出金をご希望される場合は、上記スケジュールのとおり、

5月 13日（月）までにお手続きを行っていただきますようお願い申しあげます。 

 

詳しくは、株式会社 pringの公式サイトをご確認ください。 

https://www.pring.jp/news_info 

 

◆本件についてのお問い合わせ先（株式会社 pringのお問い合わせフォーム） 

https://pring.zendesk.com/hc/ja/requests/new 

 

以 上 


